
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 декабря 2023 г.  № 636 

 

 

Об утверждении состава комиссии по выявлению и демонтажу 

незаконно установленных нестационарных объектов на территории 

сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский 

Самарской области на 2024 год. 

 

В целях организации работы по благоустройству и содержанию 

территории сельского поселения Воскресенка, руководствуясь статьями 60, 

62, 76 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 222 

Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального 

закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский 

Самарской области, Регламентом действий администрации сельского 

поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской и 

иных участников отношений в сфере выявления, демонтажа, вывоза, 

хранения и уничтожения незаконно установленных нестационарных 

объектов на сельского поселения Воскресенка муниципального района 

Волжский Самарской области, утвержденным Постановлением 

администрации сельского поселения Воскресенка муниципального района 

Волжский Самарской области от 05.10.2020 г. №353, Администрация 

сельского поселения Воскресенка ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по выявлению и демонтажу незаконно 

установленных нестационарных объектов на территории сельского 

поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской 

области  (приложение). 

2. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации 

сельского поселения Воскресенка. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Воскресенка                                               Л.П. Рейн  



Приложение  

к постановлению Администрации  

сельского поселения Воскресенка  

муниципального района Волжский  

Самарской области 

от 28 декабря 2023 г.  №636  

 
 

Состав комиссии по выявлению и демонтажу незаконно установленных 

нестационарных объектов на территории сельского поселения 

Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области 

 

Председатель комиссии: 

 

- Крайнова Т.А. - Заместитель Главы Администрации сельского поселения 

Воскресенка муниципального района Волжский 

Самарской области; 

 

 

  

 

Секретарь комиссии: 

- Кудаева Н.Ю. 

 

- специалист МБУ «Перспектива» Администрации 

сельского поселения Воскресенка муниципального 

района Волжский Самарской области; 

 

Члены комиссии: 

- Нестеров И.В. - Директор МБУ "Перспектива" Администрации 

сельского поселения Воскресенка муниципального 

района Волжский Самарской области; 

- Козырева Т.П. - Заместитель директора МБУ "Перспектива" 

Администрации сельского поселения Воскресенка 

муниципального района Волжский Самарской области 

- Петрыкин А.А. -  специалист по ГО и ЧС МБУ «Перспектива»  

Администрации сельского поселения Воскресенка 

муниципального района Волжский Самарской области; 

 

- Голушкова О.В. - специалист МБУ «Перспектива» Администрации 

сельского поселения Воскресенка муниципального 

района Волжский Самарской области.  

- Должиков Г.С. 

(по согласованию) 
- УУП группы УУП и ПДН ОП-50 О МВД России по 

Волжскому району 
 


